
UCHWAŁA NR 1416/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie przyznania nagród  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu
w  2018 roku

Na podstawie  § 2 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 233/XIX/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
26 października 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród  i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje  się nagrody pieniężne w wysokości 1500 zł  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu w 2018 roku następującym osobom:  Oliwia Budaj, Michał Dudczak, Natalia Dulian, Ryszard 
Dziedzina, Natalia Florjan, Jakub Król, Tomasz Kulig, Amdeusz Kwiatkowski, Piotr Lisiecki, Witold Majerski, 
Patryk Marmon, Krzysztof Mirek, Małgorzata Myjak, Stanisław Myjak, Klemens Ogórek, Janusz Pasiut, Michał 
Pasiut, Joanna Pierzga, Dorota Sopata, Adam Sułkowski, Stanisław Szpyrka, Lechosław Ziębowicz.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: EA292861-7AE2-4C3D-AA39-D02377F28290. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do kompetencji Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgodnie z Uchwałą Nr 233/XIX/12 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 roku należy przyznawanie dorocznych nagród i wyróżnień
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

Regulamin stanowiący załącznik do cytowanej uchwały w §2 ust 2  określa warunki i tryb
przyznawania nagród i wyróżnień.

Do Starostwa Powiatowego wpłynęło 36 wniosków z tego 22 wnioski uzyskały pozytywną opinię
Komisji Turystyki i Sportu natomiast 14 wniosków otrzymało negatywną opinię.

Id: EA292861-7AE2-4C3D-AA39-D02377F28290. Uchwalony Strona 1




